MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº 015_CBT IFSP DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os docentes e discentes abaixo relacionados para compor a

Comissão encarregada de conduzir o processo eleitoral para Coordenador do Curso Superior de

Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação do Campus Cubatão, a saber:

● Profa. Dra. Flavia Daylane Tavares de Luna - CB212349 (Presidente)

● Prof. Dr. Marcos Marinovic Doro - CB102659

● Dra. Thalita Di Bella Costa Monteiro - SP06063X

● Henrique Bach Menegatto - CB301486X (estudante do 5º semestre)

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação com validade até
o término dos trabalhos da referida Comissão Eleitoral.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 015/2023
Página 1

		2023-02-16T14:38:07-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897